Rzeczywistą wartością bowiem tego rodzaju obraz
ków, jest możliwa precyzja w ich wykonaniu.

Pan Heymann posiada prawdziwą artystyczną zdol
ność, niechże więc ją rozwija ze wszystkich sił swoich.
^ i

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego miasta
Warszawy.

W dalszym ciągu ogłoszenia swego z d. 16/28 lipca
1870 r. Dyrekcja podaje do wiadomości publicznej,
że zażądanemi zostały pożyczki w listach zastawnych
Towarzystwa, jak następuje: Wardyński Antoni, uli
ca Mostowa Nr 222, rs. 3,150; Hiszpańscy Stanisław
i Zofja, ul. Długa Nr 581, rs. 4 ,000; Juhrmann Icek-
Hersz, Praga Nr 206, rs.

Rynek Starego
M iasta Nr 39, rs. 4,000; D obrska Eleonora i jej
dzieci, ul. Ciepła N r 1117 a, rs. 18,000; Puścikow-
ski Andrzej ulica Ogrodowa N r 870/1, rs. 21,000;
Schulc Aloizy, ul. Mariensztad N r 2647 a, rs. 12,000;
hr. Szembek Józef, ul. Okopowa Nr 1761 a, rs. 13,500.
— Warszawa d. 11(23) sierpnia 1870 r.

— Dyrekcja Dróg Żelaznych W arszawko ■ Wiedeń
skiej i W arszawko-liydgoskiej.— D\a. ruchu bezpośre
dniego towarów między Stacjami: Berlin, Frankfurt,
Bydgoszcz, Elbląg, Królewiec, Toruń, Gdańsk i Neu-
falirwasser z jednej, a Warszawą, Sosnowcem, Granicą
i Łodzią na Aleksandrów z drugiej strony, wchodzi
w użycie z dniem 18 sierpnia r. b. nowa taryfa. Do
tychczasowa taryfa dla bezpośredniego przewozu to
warów w powyższych kierunkach od dnia 15 września
1866 obowiązująca, o ile dotyczy pomienionych stacij,
uchyla się i zachowuje jedynie moc obowiązującą dla
związku między Hamburgiem i Szczecinom z jednej,
a W arszawą i Aleksandrowem z drugiej strony. Po
wyższe taryfy mogą być nabyte na stacjach do związ
ku tego należących po kop. 15 za egzemplarz. W ar
szawa, dnia 8 (20) sierpnia 1870 r. —6865—

— Dyrekcja Drogi Żelaznej W arszawsko- Wiedeń
skiej.— Podaje do wiadomości osób interesowanych, źe
od dnia 20 sierpnia (1 września) r. b. dotychczasowa
opłata frachtowa od węgla, pobierana z Dąbrowy do
Łodzi po kop. 30 od korca, zniżoną zostaje do kop. 26
od korca. W arszawa, dnia 8 (20 sierpnia) 1870 r.

— 6866 —

= Dziś na scenie teatru letniego pierwsze wystą
pienie p. Lecha Nowakowskiego, w komedji Partja
Pikiety.

— Po zniesieniu filarów przed pałacem Dyzmań-
skich na ulicy Miodowej rozszerzony chodnik wyle
wają obecnie asfaltem.

= Parę la t temu zaczęto w Warszawie urządzać
chodniki asfaltowe.

Okowity płacono dnia 24 sierpnia za wiadro od n ; t
kop. 9 i% do rs. 3 kop. 99 za garniec odrs. 1 k. 27%
rs: 1 kop. 30.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c).—^oBno/reno Uumypoio.
© . «E 3B 0T N E I8. d o d a t e k .

DODATEK do KUR JERA WARSZAWSKIEGO Nr 186.
Czwartek.— Dnia 13 (25) Sierpnia. — Rok 1870.

_ — Gazeta R olnicza N r S3 wyBzedł z d ru k u i z a
wiera: M inimum k a p ita łu obiegowego, jak i gospodarz mieć
potrzebuje w zapasie, aby był wolnym od lichwy i zboża
przedażą na pniu n ie m arnow ał, przez K ornela M alczew
skiego.—A kadem ja i gospodarstw o w Prószkow ie (P roskau),
przez E .